
Velká cena Ďáblic 
dorost

19. 9. 2020
Prezence

Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 15

2 Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2006 82

3 Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 47

4 Donát Antonín TTC Klánovice 2006 105

5 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 68

6 Elicer Lukáš STC Slaný 2010 14,5

7 Procházka Jan STC Slaný 2008 N

8 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 86

9 Součková Eliška Kotlářka Prahy 2008 N

10 Vajda Michal TTC Praha 2004 51

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 60

12 Slavíčková Eliška Slavoj Praha 2009 N

13 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 90

14 Pilař Václav TJ Sokol Všetaty 2006 99

15 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 73

16 Kittnar Jan TTC Praha 2007 87

17 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 96

18 Stojka Kristián TTC Praha 2004 55



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Elicer Lukáš
STC Slaný

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Slavíčková Eliška
Slavoj Praha

0:3 xxxxx 3:1 3:0 3:0 7 2.

3. Kittnar Jan
TTC Praha

0:3 1:3 xxxxx 3:1 3:0 6 3.

4. Donát Antonín
TTC Klánovice

0:3 0:3 1:3 xxxxx 3:1 5 4.

5. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 1:3 xxxxx 4 5.

Slavíčková –  Čábela  3:0(7,8,8),  Kittnar  –  Donát  3:1(7,-9,6,6),  Čábela  –  Kittnar  1:3(-5,-4,8,-7),
Elicer – Slavíčková 3:0(4,5,9), Kittnar – Elicer 0:3(-10,-3,-5), Donát – Čábela 3:1(4,9,-7,8), Elicer –
Donát 3:0(6,7,2), Slavíčková – Kittnar 3:1(-6,9,6,3), Donát – Slavíčková 0:3(-7,-7,-4), Čábela –
Elicer 0:3(-2,-3,-1)

Pořadí skupiny A
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Eliška Slavíčková – Slavoj Praha, 3. Jan Kittnar – TTC Praha, 4.
Antonín Donát – TTC Klánovice, 5. Filip Čábela – TTC Praha 

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Slavíček Jan
Slavoj Praha

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Součková Kateřina
Kotlářka Praha

0:3 xxxxx 3:1 0:3 2:3 5
(5:4)

3.

3. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 xxxxx 0:3 3:2 5
(4:5)

5.

4. Přibyl Marek
TJ Sokol Všetaty

1:3 3:2 2:3 xxxxx 3:0 7 2.

5. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 3:2 2:3 0:3 xxxxx 5
(5:5)

4.

Součková – Pytelka 2:3(-1,-9,10,7,-5), Štich – Přibyl 0:3(-7,-6,-4), Pytelka – Štich 2:3(-9,6,-5,3,-4),
Slavíček  –  Součková  3:0(7,1,3),  Štich  –  Slavíček  0:3(-2,-4,-9),  Přibyl  –  Pytelka  3:0(7,12,5),
Slavíček – Přibyl 3:1(-11,7,7,8), Součková – Štich 3:1(6,-6,9,11), Přibyl  – Součková 3:0(8,3,8),
Pytelka – Slavíček 0:3(-3,-5,-3)

Pořadí skupiny B
1.  Jan  Slavíček  –  Slavoj  Praha,  2.  Marek Přibyl  –  TJ  Sokol  Všetaty,  3.  Kateřina  Součková –
Kotlářka Praha, 4. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 5. František Štich – TJ Sokol Všetaty



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Šťastný Ondřej 
TJ Neratovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 0:3 1:3 4 4.

3. Stojka Kristián
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 0:3 4 3.

4. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:1 3:0 xxxxx 5 2.

Šťastný – Kulíšek 3:0/4,8,7), Pilař – Stojka 0:3(-7,-4,-6), Kulíšek – Stojka 3:1(5,-10,7,7), Šťastný –
Pilař 3:0(3,3,4), Pilař – Kulíšek 0:3(-9,-4,-7), Stojka – Šťastný 0:3(-11,-9,-1)

Pořadí skupiny C
1. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 3. Kristián Stojka – TTC
Praha, 4. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 2:3 3:0 3:1 5 2.

2. Procházka Jan
STC Slaný

3:2 xxxxx 3:1 3:0 6 1.

3. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

0:3 1:3 xxxxx 0:3 3 4.

4. Chloupek Štěpán
TJ Sokol Všetaty

1:3 0:3 3:0 xxxxx 4 3.

Vajda – Chloupek 3:1(-12,11,7,5),  Procházka – Horčák V. 3:1(7,7,-8,7),  Chloupek – Horčák V.
3:0(5,8,5),  Vajda – Procházka 2:3(7,-13,8,-8,-6),  Procházka – Chloupek 3:0(7,9,9),  Horčák V.  -
Vajda 0:3(-6,-9,-8)

Pořadí skupiny D
1. Jan Procházka – STC Slaný, 2. Michal Vajda – TTC Praha,  3. Štěpán Chloupek – TJ Sokol
Všetaty, 4. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice

Čtvrtfinále
Elicer  – Kulíšek 3:0(5,8,5),  Přibyl  – Procházka 3:0(3,5,12),  Šťastný – Slavíčková 3:1(8,8,-8,7),
Vajda – Slavíček 0:3(-5,-6,-5)

Semifinále
Elicer – Přibyl 3:0(7,9,9), Šťastný – Slavíček 0:3(-9,-6,-2)

Finále
Elicer – Slavíček 3:2(-7,8,8,-9,7)



O 3. místo
Přibyl – Šťastný 1:3(7,-10,-6,-10)

O 5. až 8. místo
Kulíšek – Procházka 3:0(9,4,5), Slavíčková – Vajda 3:1(4,-7,10,6)

O 5. místo
Kulíšek – Slavíčková 1:3(9,-7,-7,-3)

O 7. místo
Procházka – Vajda 1:3(-6,-7,9,-3)

O 9. až 18. místo
Kittnar – bay, Pytelka – bay, Pilař – Čábela 0:3(-8,-9,-7), Chloupek – bay, Stojka – bay, Štich – bay,
Donát – Horčák V. 2:3(10,10,-7,-3,-6), Součková - bay

O 9. až 16.  místo
Kittnar – Pytelka 3:1(8,-6,9,6), Čábela – Chloupek 3:1(-8,7,11,8), Stojka – Štich 3:0(5,4,9), Horčák
V. - Součková 3:1(7,5,-7,7)

O 9. až 12. místo
Kittnar – Čábela – 3:1/9,-9,4,5), Stojka – Horčák V. 2:3(5,5,-8,-8,-13)

O 9. místo
Kittnar – Horčák V. 3:0(7,7,10)

O 11. místo
Čábela – Stojka 2:3(9,-9,-7,9,-3)

O 13. až 16. místo
Pytelka – Chloupek 1:3(-8,-10,4,-9), Štich – Součková 3:1(10,-9,10,8)

O 13. místo
Chloupek – Štich 1:3(6,-11,-5,-6)

O 15. místo
Pytelka – Součková 0:3(-6,-7,-7)

O 17. místo
Pilař – Donát 0:3(-2,-1,-4)

Pořadí dvouhry
1. Lukáš Elicer – STC Slaný, 2. Jan Slavíček – Slavoj Praha, 3. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 4.
Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 5. Eliška Slavíčková – Slavoj Praha, 6. Matěj Kulíšek – TJ Sokol
Všetaty, 7. Michal Vajda – TTC Praha, 8. Jan Procházka – STC Slaný, 9. Jan Kittnar – TTC Praha,
10. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 11. Kristián Stojka – TTC Praha, 12. Filip Čábela – TTC
Praha,  13.  František  Štich  –  TJ  Sokol  Všetaty,  14.  Štěpán  Chloupek  –  TJ  Sokol  Všetaty,  15.
Kateřina Součková – Kotlářka Praha, 16. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 17. Antonín Donát – TTC
Klánovice, 18. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty



Čtyřhra

Čtvrtfinále
Elicer, Procházka – bay, Donát, Horčák V. - Chloupek, Přibyl 2:1(-6,6,6), Stojka, Vajda – Kulíšek,
Štich 2:0(8,7), Čábela, Kittnar – Slavíček, Slavíčková 1:2(9,-8,-9)

Semifinále
Elicer, Procházka – Donát, Horčák V. 2:0(0,6), Stojka, Vajda – Slavíček, Slavíčková 2:1(10,-10,7)

Finále
Elicer, Procházka – Stojka, Vajda 2:0(7,10)

O 3. místo
Donát, Horčák V. - Slavíček, Slavíčková 0:2(-6,-8)

O 5. až 8. místo
Chloupek, Přibyl – bay, Kulíšek, Štich – Čábela, Kittnar 0:2(-9,-10)

O 5. místo
Chloupek, Přibyl – Čábela, Kittnar 2:1(-9,4,7)

O 7. místo
Kulíšek, Štich – bay

Pořadí čtyřhry
1. Lukáš Elicer a Jan Procházka (oba STC Slaný), 2. Kristián Stojka a Michal Vajda (oba TTC
Praha), 3. JanSlavíček a Eliška Slavíčková (oba Slavoj Praha), 4. Antonán Donát a Vojtěch Horčák
(oba TTC Klánovice), 5. Štěpán Chloupek a Marek Přibyl (oba TJ Sokol Všetaty), 6. Filip Čábela a
Jan Kittnar (oba TTC Praha), 7. Matěj Kulíšek a František Štich (oba TJ Sokol Všetaty)


